
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО 

У К А З 

г. Грозный 

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики 
от 3 декабря 2019 года № 168 

В соответствии с Законом Чеченской Республики от И декабря 2018 года 
№ 62-РЗ «Об административно-территориальном устройстве Чеченской 
Республики» и Порядком ведения Реестра административно-территориальных 
и территориальных единиц Чеченской Республики, утвержденным указом 
Главы Чеченской Республики от 29 октября 2019 года № 150, в связи с 
принятием распоряжения Правительства Российской Федерации от 25 августа 
2021 года № 2357-р п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в Реестр административно-территориальных и территориальных 
единиц Чеченской Республики, утвержденный указом Главы Чеченской 
Республики от 3 декабря 2019 года № 168 (в редакции указов Главы Чеченской 
Республики от 23 января 2020 года № 10, от 30 декабря 2020 года № 249), 
следующие изменения: 

1) в примечании раздела 3 «Городские населенные пункты» слово 
«Комсомольское» заменить словом «Бердыкель»; 

2) в позиции 4 раздела 4 «Сельские населенные пункты» слово 
«Комсомольское» заменить словом «Бердыкель». 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

А. Кадыров 

«пО11С1Г(1ЯЛ"*'1О]1'Умш«'1]0 0»*«С)Пм «М UI(41HMitoc4 


